
ZARZĄDZENIE NR 278/2014
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 9.164.577 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.336.914 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.287.072 zł, w tym dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 6.169 zł,

- dochody na zadania zlecone 1.049.842 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.827.663 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 305.330 zł,

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 1.522.333 zł;

2) wydatki ogółem 9.692.711 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.366.430 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne 6.316.588 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 6.169 zł,

- wydatki na zadania zlecone 1.049.842 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.326.281 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 2.294.281 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Burmistrz

mgr inż. Irena Niegierewicz

Id: 3EEE2143-B547-4AE6-A7EB-21565719B213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 278/2014 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 czerwca 2014 r

Wydatki na 2014 rok

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900

1151455 332600 332600 11275 321325 0 0 0 0 0 818855 818855 818855 0

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1151455 332600 332600 11275 321325 0 0 0 0 0 818855 818855 818855 0

90005

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dzia
ł

Rozdz
iał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznych
;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Zakup usług 
remontowych

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Id: 3EEE2143-B547-4AE6-A7EB-21565719B213. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność

21300 21300 21300 0 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

8642869 6316588 5276700 3176668 2100032 484000 468631 7257 0 80000 2326281 2326281 2294281 0

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8642869 6316588 5276700 3176668 2100032 484000 468631 7257 0 80000 2326281 2326281 2294281 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

861900 861900 70975 45300 25675 0 790925 0 0 0 0 0 0 0

-398 -398 -398 0 -398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

861900 861900 70975 45300 25675 0 790925 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Zakup usług 
remontowych

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Dzia
ł

Rozdz
iał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznych
;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Id: 3EEE2143-B547-4AE6-A7EB-21565719B213. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność

14818 14818 764 0 764 0 14054 0 0 0 0 0 0 0

-398 -398 -398 0 -398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14818 14818 764 0 764 0 14054 0 0 0 0 0 0 0

4210

366 366 366 0 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

764 764 764 0 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-398 -398 -398 0 -398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

1049842 1049842 254197 105929 148268 0 795645 0 0 0 0 0 0 0

-398 -398 -398 0 -398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

398 398 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1049842 1049842 254197 105929 148268 0 795645 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach
przed 
zmianą
zmniejsze
nie
zwiększen
ie
po 
zmianach

Id: 3EEE2143-B547-4AE6-A7EB-21565719B213. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 278/2014
Burmistrza Kleszczel

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy w 2014 r.

1. W ramach dokonanych zmian:

- zwiększono plan wydatków w Dz. 900 rozdz. 90095 kwotę 700 zł za naprawę ciągnika,

- zmniejszono plan wydatków w Dz. 900 rozdz. 90005 o kwotę 700 zł ze względu na brak realizacji 
planowanych zadań.

2. Dokonano zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych:

- zwiększono plan wydatków w Dz. 852 rozdz. 85295 kotwę 398 zł w § 4210,

- zmniejszono plan wydatków w Dz. 852 rozdz. 85295 kotwę 398 zł w § 4300.

Id: 3EEE2143-B547-4AE6-A7EB-21565719B213. Podpisany Strona 1


	doc1



